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Strateginen lähtökohta   
 
 Maakuntaohjelma on lakisääteinen suunnitelma, jossa tarkennetaan 

maakunnan aluekehittämiseen liittyviä tavoitteita ja niiden toimeenpanoa. 
Pitkän aikavälin strategisiin linjauksiin perustuva maakuntaohjelma 
tavoittelee ekologisesti kestävää, taloudellisesti vastuullista ja sosiaalisesti 
oikeudenmukaista maakuntaa. 

  
 Uudenmaan liitto toteuttaa monipuolista hanketoimintaa, jolla edistetään 

maakunnan kehittämistä. Projektit ovat keskeinen osa liiton toimintaa ja 
maakuntaohjelman tavoitteiden toteuttamista. Vuonna 2025 niillä edistettiin 
kaikkia Uusimaa-ohjelman 2020–2025 painopisteitä: Ympäristöviisas 
Uusimaa, Menestyvä Uusimaa sekä Onnellisten Uusimaa. 

Selostus 
Uudenmaan liitto oli vuoden 2025 aikana toteuttajana 21 projektissa, joista 
15 oli kehittämishankkeita ja kuusi niin kutsuttuja muita projekteja, joilla 
toteutetaan lakisääteisiä ja hallinnollisia tehtäviä (esim. rahoituksen 
myöntämiseen, maksamiseen ja hallinnointiin liittyvät tehtävät) sekä 
tiedotetaan rahoitusohjelmiin liittyvistä rahoitusmahdollisuuksista 
(hakuinfot). Ne on perustettu projektimuotoiseksi etupäässä kustannusten 
seurantaa varten. Vuoden aikana uusia projekteja käynnistyi viisi ja päättyi 
yhdeksän. 
 
Liiton kehittämishankkeissa projektisalkun valintakriteereinä olivat 
työllisyyden, kestävyyden ja kansainvälisyyden edistäminen sekä liiton 
toiminnan kehittäminen. Niistä kestävyyden edistäminen nousi selvästi 
edistetyimmäksi salkkukriteeriksi yhdeksän projektin edistäessä kyseistä 
teemaa. Kansainvälisyyttä pääkriteerinään edisti neljä hanketta ja 
työllisyyttä kaksi. Käytännössä projektien teemat ovat usein 
poikkileikkaavia ja myös salkkukriteerit saattavat linkittyä toisiinsa, joten 
yhdellä projektilla edistettiinkin usein todellisuudessa useampaa 
salkkukriteeriä.  
 
Projektien etenemistä seurattiin ja siitä raportointiin johtoryhmälle 
kvartaaleittain. Uudenmaan liiton toteuttamat projektit etenivät pääosin 
hyvin ja suunnitellusti eikä niissä ilmennyt niiden etenemistä vaarantavia 
poikkeamia. Myös projektien resursointi oli erittäin onnistunutta. 

 
Ulkoista rahoitusta saatiin 14 rahoitusohjelmasta. Lukumäärältään eniten 
(4 kpl) hankkeita rahoitettiin EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta 
(sisältäen ESR+ ja EAKR-rahoitusta) sekä AKKE-rahoituksella (3 kpl). 
Uudenmaan liiton projektien kulut vuodelle 2025 olivat n. 2 316 978 euroa. 
Valtion osuus rahoituksesta oli 1 435 584 euroa (62 %) ja EU-rahoituksen 
osuus 656 262 euroa (28 %). Liiton omarahoituksen ja muun rahoituksen 
osuus oli noin 238 021 euroa (10 %).  
 
Projekteissa työskenteli vuoden aikana yhteensä 19 määräaikaista 
henkilöä eri pituisissa työsuhteissa. Lisäksi 13 vakituista työntekijää kirjasi 
projekteille työaikaa vuoden aikana prosenttiperusteisesti ja 13 muuta 
vakituista työntekijää tuntiperusteisesti. 
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